

Denominazione: FAGOTTI

Ingredienti: Ripieno: (carne di suino, olio di semi di colza; aromi naturali (preparazioni aromatiche naturali, sostanze aromatiche naturali); aromi (aromi ottenuti per trattamento termico, sostanze aromatizzanti); aromatizzanti di affumicatura; sale, olio di oliva, saccarosio, zucchero, caramellato), tortilla di **GRANO** (farina di **FRUMENTO** (60%), acqua, grasso vegetale (palma), stabilizzanti: E422, E415, sale, olio di girasole, emulsionante:E471, correttore di acidità: E330, conservanti:E281,E202, agenti lievitanti: E450, E500), insalata ghiaccio.

Modalità di consumo: Da consumarsi previa attenta e completa cottura.

Modalità di conservazione: a temperatura compresa tra 0°+4°C.

Note: Si ricorda che i nostri laboratori di preparazione lavorano in modo artigianale, e quindi anche quando non espressamente indicato nell'elenco degli ingredienti e nelle indicazioni obbligatorie relative agli allergeni, nei nostri preparati possono essere presenti tracce di materie prime che rientrano nell'elenco delle sostanze potenzialmente allergeniche - il personale è a Vs. disposizione per qualsiasi ulteriore informazione

